常州市港航事业发展中心文件
常港航发〔2025〕39号

常州市港航事业发展中心关于金坛区
市干线航道养护标准的批复

金坛区港航事业发展中心：
你中心坛港航〔2025〕6号文收悉。经审核，同意你中心上报的辖区内市干线航道养护标准，并对有关干线航道维护尺度信息予以批复（详见附件）。为更好地服务船民、服务社会，请你中心尽快向社会公开发布辖区内市干线航道维护尺度信息通告，同时根据航道维护尺度的变化，做好信息通告的更新工作。
特此批复。
附件：常州市干线航道维护尺度信息（金坛区）
                              常州市港航事业发展中心
2025年11月26日

常州市港航事业发展中心办公室
              2025年11月26日印发

	附件
常州市干线航道维护尺度信息表（金坛区）

	序号
	航道名称
	航道起讫点
	航道长度

（km）
	规划航道

等级
	航道维护尺度
	备注

	水深

（m）
	宽度

（m）
	弯曲半径（m）

	1
	通尧线
	直溪桥-新潘庄
	9.42
	五级
	1.35
	14.4
	100

	新潘庄-荆溪大桥
	2.71
	丹金溧漕河共线段

	荆溪大桥-朝阳桥
	3.7
	七级
	1.35
	14.4
	100

	2
	薛埠河
	薛东桥-夏家口
	14.5
	五级
	1.8
	18.4
	110

	注：1、当水位、航道发生较大变化时，航道信息通告需及时调整航段航道维护尺度。

2、表中航道尺度为设计最低通航水位标准下航道维护尺度，不同时间会因水位、河床的变化而变化，航道信息通告公布的航段航道维护尺度仅供船舶航行参考。

- 2 -
- 1 -